Российская Федерация
Совет депутатов                                                                                        Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Двадцать шестое заседание                                                                                 Совета депутатов                                                                                            Альшанского муниципального образования
Четвертое созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  04 сентября 2019  г.	        №  26-59
Об отмене решения Совета депутатов  от 11.03.2016 года № 43-76 «О порядке предоставления лицами, замещающими  муниципальные должности в Альшанском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации».
На основании Федерального закона от  25.12.2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона Саратовской области от 02.08.2017 года № 66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений», Устава Альшанского муниципального  образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:                                                                                                                                       1.  Решение Совета депутатов Альшанского муниципального образования  от 11.03.2016 года № 43-76 «О порядке предоставления лицами, замещающими  муниципальные должности в Альшанском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» - отменить.                                                       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Альшанского                                                                                              муниципального образования                                                  М.Ф. Виняев.